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Gmina Starachowice w związku z trudną sytuacją na rynku przygotowała

starachowicki pakiet antykryzysowy służący jako pomoc dla przedsiębiorców. Pakiet

ma na celu ograniczenie skutków sytuacji kryzysowej w jakiej znaleźli się

starachowiccy przedsiębiorcy. Wykaz form pomocy dla przedsiębiorców znajduje się

poniżej.

Przedsiębiorcy mogą ubiegać się o następujące ulgi: odroczenie terminu płatności

należności gminnych; rozłożenie płatności na raty; częściowe lub całkowite

umorzenie raty zaległości w zależności od konkretnej sytuacji; odstąpienie od

naliczenia odsetek. Aby uzyskać ulgi, przedsiębiorca powinien złożyć indywidulany

wniosek z podstawowymi dokumentami. Szczegółowych informacji udziela Referat

Podatków i Opłat pod numerem telefonu: 41 273 83 75 lub 41 273 83 42.
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Dodatkowym wsparciem gmina otoczyła najemców gminnych lokali użytkowych

zmniejszając lub całkowicie zwalniając ich z opłaty. Stawka czynszu dla

przedsiębiorców prowadzących sklepy spożywcze, drogerie lub apteki od 16 marca

2020 r. włącznie, została obniżona do wysokości 50% wartości obecnie płaconego

czynszu. Przedsiębiorcy wynajmujący lokale używkowe od gminy Starachowice, dla

których obowiązuje zakaz handlu w związku z epidemią od 16 marca 2020 r.

całkowicie zwolnieni są z opłat czynszowych na czas obowiązywania niniejszego

zakazu. Szczegółowych informacji udziela Referat Działalności Gospodarczej i

Zasobów Lokalowych pod numerem telefonu: 41 273 82 83.

Pomocą zostali objęci także dzierżawcy nieruchomości gminnych, gmina

Starachowice obniżyła stawki czynszu za dzierżawę, dla przedsiębiorców

prowadzących działalność gospodarczą na nieruchomościach gminnych, od dnia 1

kwietnia 2020 r., do wysokości 50% wartości obecnie płaconego czynszu. Obniżenie

czynszu obejmuje dzierżawców prowadzących działalność o charakterze

usługowym, gastronomicznym lub handlowym, którym wprowadzenie stanu

epidemii znacząco ograniczyło możliwość prowadzenia działalności. Szczegółowych

informacji udziela Referat Geodezji i Zarządzania Nieruchomościami pod numerem

telefonu 41 273 82 27.

Gmina Starachowice promuje także oferty lokalnych przedsiębiorców z branży

gastronomicznej poprzez publikowanie wykazu restauracji, które świadczą usługi z

dostawą do domu. Ofertę lokalu gastronomicznego, w celu publikacji na stronie

internetowej Urzędu Miejskiego można zgłosić pod numerem telefonu: 41 273 82

09. Udostępniane są także dane do kontaktu kupców, którzy prowadzili handel

artykułami rolno – spożywczymi na placu targowym. W przypadku chęci przekazania

danych kontaktowych, należy skontaktować się z Referatem Działalności

Gospodarczej i Zasobów Lokalowych, pod numerem telefonu: 41 273 82 51.

https://www.youtube.com/watch?v=iw0Sddwvoes
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